
 
 

 
 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave Zooteknike 
 

           GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE  
CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 

në  “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale” 
Viti Akademik  2022 - 2023 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Metodat e kerkimit ne blegtori dhe shkrim 
akademik  

5/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise M.Tafaj 
E.Sallaku 

2 Çregullimet e të ushqyerit dhe cilësia e 
produkteve blegtorale  

10/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise M.Tafaj 
E.Sallaku 

3 Këshillimi në bujqësi dhe teknikat e komunikimit  14/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise      Y.Bicoku 
A.Llambiri 

4 Gjenetika e popullatave dhe statistikore  17/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise A  A.Hoda 
     L.Hysi 

5 Bioteknologjia dhe kontrolli i performancës se 
kafsheve dhe cilesise se prod bleg.  

21/07/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise A.Hoda 
L.Hysi 

 
Pergjegjesi i Departamentit                       Zv. Dekani per Mesimin  

      Prof.Dr.Lumturi Papa                                         Dr. Jolia Korita 
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